
2011年6月1日am11:00より会社創立40周年記念式典をささやか乍ら全社員と役員とで執り行いました。会長に出席していただき、祝辞を頂戴しました。これまでの40年という長い道のり、そしてこれからの10年、20年・・・・、お客様にお引き立ていただける限り、ご要望に応え、信頼される製品を提供し続けます。こうした催しが出来ることに、取引先のお客様には感謝の気持ちでいっぱいです。 会長　　　　　　金子幸夫この場を借りてお礼申し上げます。　ありがとうございます。 代表取締役　　坂下武芳


